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262525534001
262525534002
262525534003
262525534004
262525534005
262525534006
262525534007
262525534008
262525534009
262525534010
262525534011
262525534012
262525534013
262525534014
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262525534018
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262525534021
262525534022
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262525534024

ايات قاسم احمد مظلوم
اية حسين حميد عبد الحسن

ايه صادق ياسر ثجيل
بتول عمار رشيد خلف

بنين حمزه وشال سمير
بنين حيدر نعيش بريج
بنين قيس العيبي جبر
بنين هيثم داخل كامل

بنين علي محمد حسين
تبارك ماجد حميد لعيبي
حياه حسين هاشم محمد

خديجه ضياء فاضل عباس
دعاء حربي كاظم ضاحي

رقيه اياد ناجي فليح
رقيه جابر كاظم محمد

رقيه حيدر رعد رحمان
رقيه رمضان جبار فرج

رقيه ضياء فاضل عباس
زهراء احمد رمح هلال 

زهراء حسين حميد عبد الحسن
زهراء حمزه وشال سمير

زهراء علي مرشوش يوسف
زهراء محمد بشير وحيد
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مكمل
مكمل
ناجح

0
0
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360

0
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375
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0
0

417
548
413
421
437
415

0
0
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0
0

72.67
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67.83
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زينب ناظم زويد ترك
زينه صالح حسن جعفر
سكينه صالح رحم ناصر
طيبه مصطفى حميد عبد

غدير حيدر جاسم صاروك
غفران علي حسين شاتي
فاطمة حميد ارويح ثجيل

فاطمه جون بوشي عايش
فاطمه عبد الحسين جاسم هلوس

فاطمه علي ظاهر جهف
فاطمه نعيم عبد الكاظم عبد

مريم ابراهيم جهاد ترك
مريم عزيز عبد منصور
منار رائد صفر صويح

نرجس ضياء جبار فضيل
نورا احمد فاضل عبد الحسين

هدى رحم حالوب حاجم
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410
548
429
494
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395
478

0
440
397

0
516
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407
366
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68.33
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71.5

82.33
68.33
65.83
79.67

0
73.33
66.17

0
86

66.33
67.83

61
82.17
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المعدلالمجموعالنتيجه

41 0 41

المشاركين
كلي بنين بنات

32 0 32

الناجحين
كلي بنين بنات

9 0 9

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

015112
 100% 98% 88% 98% 98% 95%

 78.05%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
41 0 41

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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الرؤيا للبنات اسم المدرسة 5534

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن
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